
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ io j 1-

ED!Ç_~.ONÚMERO: ~O.2.D

JOiUIAL: ~..ü{\..oD D .. o..O!
PORTARfA N° 172/2017

PUBLICADO EM,

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, em
especial, no inciso XV, do artigo 35, da Lei Orgânica do Município de Campo Largo,
combinado com o artigo 19 inciso XXI do regimento interno.

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear o Servidor PAULO ROBERTO
GONÇALVES, brasileiro, casado, portador da CIRG nO.5.682.424-3 e inscrito no
CPF sob o nO.798.200.509-87, residente e domiciliado à Rua Estrada da Onça
sem nO, em Campo Largo - Paraná, para o cargo de provimento em comissão de
Assessor Parlamentar, lotado na Assessoria Parlamentar e Comunitária da Câmara
Municipal de Campo Largo, no Gabinete Parlamentar do Vereador Bento Antonio
Vidal, percebendo a remuneração mensal prevista no Anexo IV, tabela única, da Lei
nO.2256/2010, a partir de 06.09.17.

Art. 2°. - Nas hipóteses de impedimento ou afastamento do
titular do cargo, indico como substituto, nos termos do Art. 60, Caput, da Lei
2347/2011 Augusto David Mocelin.

Art. 3°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 05 de
Setembro de 2017.

RUA SUBESTAÇAo DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br




